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VENDIM

Nr.24, datl26.04.2022

PiiR

RESORT" ME VENDNDODHJE NE BASHKINII SANAXNE

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, dat€ 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 13, te Vendimit td Kdshillit te Ministrave Nr. 408, date

13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores se zhvillimit te territoit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te

Keshillit te Ministrave Nr.519, datd 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e pErberjes se Keshillit KombEtar

te Territorit", i ndryshuar, me propozim td subjekteve zhvilluese "Alb-Star" sh.p.k dhe "Andi"
sh.p.k, Keshilli Komb€tar i Territorit,

VENDOSI:

1. Te miratoje ndryshimin e subjektit zhvillues te objektit: "Resort Turistik 2,3 dhe 4 kate me

parkime n6ntoke "Manastiri Resort", me vendndodhje ne Bashkine Sarande, td miratuar me

Vendimin e Keshillit Kombdtar te Territorit Nr.09, dat6 10.06.2021, nga "Alb-Star" sh.p.k dhe

"Andi" sh.p.k, nd ooManastiri Resort" sh.p.k.

2. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit nd bashkepunim me Ministrind e Turizmit dhe

Mjedisit, per zbatimin e ketij vendimi.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.

MIRATIMIN E NDRYSHIMIT Tii SUBJEKTIT ZHVILLUES Tii OBJEKTIT:
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